



Laçınlıların duyğulu anları...

Onlar doğma yurdlarına qayıdacaqlarının sevincini yaşayırlar

Azərbaycan Ordusunun Laçın şəhərində yerləşməsi 44 günlük Vətən müharibəsində əldə etdiyimiz hərbi qələbənin bizə verdiyi üstünlüklə qazanılmış növbəti diplomatik uğurdur.

Avqustun 26-da Laçın şəhəri, Zabux və Sus kəndləri Azərbaycanın nəzarətinə keçib, ordumuz Laçın şəhərində yerləşib, Laçın şəhərinin mərkəzində Azərbaycanın üçrəngli dövlət bayrağı ucaldılıb. Bu xoş xəbəri Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 44 günlük Vətən müharibəsində olduğu kimi, ənənəsinə sadıq qalaraq tviter hesabından verdi. Bu xəbərə ən çox sevinən isə elə həmin yerlərin sakinləri oldular.

Təbii ki, 30 ildir Laçın həsrətində olan laçınlıların, zabuxluların, susluların sevincini, onların ata-baba yurdlarının ordumuzun nəzarətinə keçməsinə sözlə ifadə etmək mümkün deyil. Belə bir gündə ermənilərin işğal altında olan torpaqlarımız azadlıq sevincini uşaqlardan-böyüyə qədər hamı yaşayır. Doğma yurda dönmək üçün günlərini sayan laçınlılar öz sevinclərini bizimlə bölüşüblər. Onlar ilk növbədə Prezidentə minnətdarlıqlarını bildirirlər.

Laçın şəhər sakini Əhməd Heydərov deyir: "Bütün şəhid anaları qarşısında baş əyirom. Bütün şəhidlərimizə ruhunuz şad olsun deyirəm. Bizə bu sevinci yaşatdıqları üçün Ali Baş Komandanımıza, qazilərimize, onların ailələrinə cənağılı arzulayıram. Düşünürəm ki, Laçına getdikdən sonra orada bütün işlərdə yaxından iştirak edəceyik. Bu, bizim boynumuzun yüküdür.

Azərbaycan xalqı Prezidentinin, qəhrəman əsgərlərinin ətrafında sıx birləşib və "dəmir yumruq" olaraq 44 gün ərzində düşməndən torpaqları tam azad etdi. Daha çox sevindirici o oldu ki, ermənilər kapitulyasiya aktına imza atdılar. Laçın, Kəlbəcər, Ağdam bir güllə atılmadan belə qaytarıldı. Bu bir daha Azərbaycanın, Azərbaycan Prezidentinin daxili, xarici siyasətinin gücünü göstərdi".

Laçında anadan olan Fariz Quluyev anadan olduğu yerə gedəcəyi günü səbirsizliklə gözlədiyini deyir: "Laçın mənim doğulduğum torpaqdır. Azərbaycan Ordusunun Laçın şəhərinə yerləşməsi

xəbəri məni qürurlandırdı. Cənab Ali Baş Komandan var olsun, Azərbaycan əsgərinə eşq olsun! Tarixi torpaqlarımızda daim bayrağımız dalğalansın. Tezliklə doğma ocaqlarımızda evlərimizin işığı yansın. Ali Baş Komandanın qətiyyətli mövqeyi, Azərbaycan əsgərinin rəşadəti, şücaəti, xalqımızın birliyi, həmrəyliyi nəticəsində düşmənin müqaviməti qırıldı".

"Laçına dönmək ümidimizi heç vaxt itirməmişdik"

Azərbaycan Prezidenti ən doğru zamanda ən düzgün qərarı qəbul etməklə xalqımızın tarixi qələbəsini təmin etdi. Zabuxun və Susun boşaldılması fonunda müşahidə etdiyimiz erməni vandallığı onu deməyə əsas verir ki, onlar yüzilliklər keçşə də, öz xislətlərini dəyişməyəcəklər. Düşmən belə bir reallığı qəbul etmək istəməirdi ki, qanunsuz məskunlaşdıqlarına görə günlərin birində hökmən Azərbaycan torpaqlarını tərk etməli olacaqlar.

Xalq Dünyamalyev məcburi köçkün düşdükleri dövrdə heç vaxt ümidlərini itirmədiklərini, ən ağır anlarda da, xoş günlərdə də ürəklərinin Laçınla döyündüyünü qeyd etdi: "Biz 30 il Laçınımızdan ayrı düşdük, amma bir gün də Laçınısız durmadıq, qəlbimizdə həmişə onu yaşatdıq. Laçına dönmək ümidimizi heç vaxt itirmədik. Ümummillə Lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi siyasət elə idi ki, gətez biz Laçına qayıdacağımızı bildirdik. Həmin siyasəti davam etdirən Cənab Ali Baş Komandanımız da qətiyyətlə çox böyük qüvvələrlə mübarizə apara-apara bizi istəyimizə çatdırdı. Şükürlər olsun bu günə. Azərbaycan torpaqları işğaldan azaddır, Azərbaycan bütövdür. Bütün laçınlılar adından bir daha cənab Ali Baş Komandanın dərin təşəkkürümü bildirirəm".

"Öz yurdunda əbədi dönüş edərək qurub yaradacağıq"

Sevinc hissələrini bizimlə bölüşən Laçın sakini Xuraman Cəfərova deyir ki, bu xoş xəbərdən nə gözyaşım quruyur, nə təbəssümüm üzümdən-gözümdən çökür: "Sevincimi kiminləsə bölüşmək istəyir-

dim, nə yaxşı ki siz gəldiniz. Tarixi Zəfərimizi qürur, iftixar hissi ilə qeyd etdiyimiz bu günləri bizə yaşadan şəhidlərimizə Allahdan rəhmət, qazilərimize cənağılı diləyirik. Şükürlər olsun ki, illərdir gözlədiyimiz günü yaşamaq bizə qismət oldu. Buna görə də sevincimizin hədd-hüddü yoxdur".

İki yaşında Laçını tərk edən Xələf Xələfov isə tarixi ədalətin bərpə olunduğunu vurğuladı: "Laçın adı mərdlik, yenilməzlik, cəsarət rəmzidir. 26 avqust tarixi azadlıq, bütövlük, birlik rəmzi kimi yaddaşlara həkk olundu. Bu şanlı tarixi bizlərə yaşadan şəhidlərimizə Allahdan rəhmət, qazilərimize cənağılı arzu edirəm. Prezident İlham Əliyevə öz adımdan, ailəmizin adından Laçın sakini kimi dərin minnətdarlığımı bildirirəm. İki yaşım olarkən tərk etdiyim doğma Laçınımıza, doğulub, ancaq boya-başa çatmadığım evimizə dönəcəyimi anı səbirsizliklə gözləyirəm. Əminəm ki, o torpaqlarda həyat yenidən öz axarına qayıdacaq. Biz laçınlılar yaşından, peşəsindən asılı olmayaraq, öz yurdunda əbədi dönüş edəcək və qurub yaradacağıq".

Doğma yurda doğru

Bu kimi sevincli, qürurlu anların fonunda dövlətimizin mövqeyinin dəyişməzliyini, hər bir məqsədə nail olmaq üçün siyasi iradə göstərildiyinin şahidi oluruq. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın azad edilmiş ərazilərə səfərləri ənənə halını alıb. Xalqımıza inam bəxş edən bu səfərlər zamanı bir-birindən mühüm infrastruktur obyektlərinin açılışları edilir, yenilərinin təməlləri qoyulur. Hələ qarşıda bu yerlərdə neçə-neçə açılışlara, təməlləmələrə, bir-birindən mötəbər, nüfuzlu tədbirlərə şahidlik edəcəyik.

İndi laçınlılar doğma yurda qayıdış günlərini səbirsizliklə gözləyirlər. Tezliklə işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə infrastruktur yenidən qurulacaq və uzun müddətdir yurd həsrəti ilə yaşayan insanlar öz evlərinə qayıdacaqlar.

*Elşən YƏHYAYEV,
"Azərbaycan"*

Laçın sakini: "Çox xoşbəxtəm ki, uşaqlığımı qoyub çıxdığım həyatımıza geri dönəcəyəm"

"1986-cı ildə Laçın şəhərində anadan olmuşam. 6 yaşında ikən digər laçınlılar kimi mən də öz yurdu, dədə-baba torpağımı tərk etməyə məcbur edildim. Şükürlər olsun ki, 30 il sonra biz öz dədə-baba yurdunda qovuşuruq. Buna görə şəhidlərimizə, qazilərimize borcluuyq. Ali Baş Komandanımıza borcluuyq. Onun qətiyyəti sayəsində torpaqlarımız işğaldan azad olunub".



Bunu AZƏRTAC-a Laçın şəhər sakini Şəbnəm Uğurlu söyləyib. O, yenidən Laçına dönə biləcəyinə görə özünü xoşbəxt hesab etdiyini bildirib: "Prezidentin İsmayıldakı çıxışını bütün laçınlılar sevinc gözyaşı ilə dinlədilər. Çünki bizim xəyallarımız, arzularımız çin oldu. Mən bu gün çox xoşbəxtəm ki, öz uşaqlığımı qoyub çıxdığım həyatımıza geri dönəcəyəm. Mən bu gün xoşbəxtəm ki, mənim Laçınısız bir gün belə yaşaya bilməyən atamın ruhu şadır. Laçınlılar bir nəfər kimi doğma torpaqlarına qayıdacaqlar, yenidən quracaq, yenidən yaradacaqlıq. Lazım olsa, çadırda da yaşayacağıq, yetər ki, Vətənimizdə olaq".

Nicat HƏSƏNOV: "Laçın həsrətinin bitməsinin sevincini yaşayırıq"

"Uzun illər işğal altında qalan torpaqlarımız Azərbaycan Prezidentinin diplomatik məharəti, prinsipliliyi, dəmir iradəsi və Azərbaycan Ordusunun zəfər yürüşü nəticəsində azad edildi. Bu gün biz laçınlılar Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin Azərbaycan Ordusunun Laçın şəhərinə yerləşməsi, Zabux və Sus kəndlərini nəzarətə götürməsi xəbərinin, Laçın həsrətinin bitməsinin sevincini yaşayırıq".



Bu fikirləri AZƏRTAC-a Laçın rayon ziyalı Nicat Həsənov söyləyib.

Laçın şəhərinin Azərbaycan Ordusunun nəzarətinə keçməsinə tarixi hadisə kimi qiymətləndirən N.Həsənov deyib: "Laçın Azərbaycanın ən böyük strateji əhəmiyyətə malik rayonlarından. Ali Baş Komandanın həm müharibə meydanında, həm də diplomatik müstəvidə göstərdiyi qətiyyət və qazanılmış uğurlar həmin ərazilərin qeyd-şərtsiz Ermənistanın işğalından azad edilməsini təmin etdi. Prezident İlham Əliyevin rəsmi tviter səhifəsində etdiyi paylaşım hər bir laçınlıya böyük sevinc, qürur yaşatdı. Bu sevinci, bu qüruru bizə bəxş etdiyinə görə Prezidentimizə minnətdarlığımı bildirir, Allahdan şəhidlərimizə rəhmət, qazilərimize sağlamlıq diləyirəm".

Zabux kənd sakini: "Həkəri çayından farel balığı tutub yeməyim ən gözəl xatirələrimdən biridir"

"Mən bu gözəl gün - Laçına, Zabux kəndinə qayıdış mənasızbətilə bütün Azərbaycan xalqını təbrik edirəm. Orada çox gözəl xatirələrim var. Amma ən gözəl xatirələrim gənclik vaxtlarımda, uşaqlıq illərimdə olub. Bu xatirələrdən biri də Həkəri çayından farel balığı tutub yeməyimdir. Laçından çıxdıqdan sonra, ötən 30 ilə yaxın dövr ərzində, demək olar ki, dünyanın hər yerində olmuşam, amma heç bir yerdə həmin balığın dadının, oraların suyunun, havasının şahidi olmamışam".



Bu sözləri AZƏRTAC-a Zabux kənd sakini Mübariz Həsənov söyləyib.

Otuz ildir Laçının həsrəti ilə yaşadığını qeyd edən kənd sakini deyib: "Laçını tərk edəndən sonra yaşadığımız həyat çox çətin oldu. Amma dövlətimiz qısa zamanda bizim üçün hər bir şəraiti yaratdı. Əminəm ki, Laçına qayıtdıqdan sonra da sakinlər üçün hər bir şərait yaradılacaq. Prezident İlham Əliyev deyəndə ki, Ordumuz artıq Laçına daxil olub, mən onda həqiqətən çox sevindim. Allahdan Prezidentimizə cənağılı arzulayıram, qazilərimize isə şəfa diləyirəm. Ordumuza da təşəkkür edirəm. Arzum budur, bütün Qarabağ camaatı kütləvi şəkildə öz torpaqlarına qayıtsın, haqqın rəhmətinə qovuşmuş əzizlərinin məzarlarını ziyarət etsin, doğma elində, obasında ruh yüksəkliyi ilə daimi yaşasın".

Sus kənd sakini: "Biz öz kəndimizə qayıdaraq bütün ömrümüzü boyu orada yaşamaq istəyirik"

"Bu gün çox gözəl bir xəbər aldıq. Belə ki, Laçın şəhəri, Zabux və Sus kəndləri Azərbaycanın nəzarətinə keçdi. Belə önəmli və tarixi xəbəri də xalqımıza dövlətimizin başçısı çatdırdı. Sus kənd sakini olaraq mənim üçün bundan gözəl xəbər ola bilməzdi".



Bu sözləri AZƏRTAC-a Sus kəndinin sakini Lazım Hüseynov söyləyib.

O, qeyd edib: "Biz doğma yurdunda qayıdıb oranı yenidən canlandıracağıq. Həmçinin özümüzə yenidən gün-güzəran quracağıq. Dədə-baba torpaqlarımıza qayıdaraq bütün ömrümüzü boyu yenidən orada yaşamaq istəyirik. Dövlətimizin başçısına təşəkkür edirik ki, bizləri doğduğumuz yerlərə qaytarır".

L.Hüseynov həmçinin bildirib ki, hər bir insan üçün böyüyüb boya-başa çatdığı yerlərə qayıtmaq xoşbəxtlikdir. Bu anları bizə yaşadan ordumuza, hər zaman yanımızda olan Prezident İlham Əliyevə təşəkkürümüzü bildiririk.

Bayram coşqusu



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev 2022-ci il avqustun 26-da bütün Azərbaycan xalqını sevindirdi: "Bu gün, avqustun 26-da biz - azərbaycanlılar Laçın şəhərinə qayıtmışıq. Azərbaycan Ordusu Laçın şəhərinə yerləşdi. Zabux və Sus kəndləri nəzarətə götürüldü. Bütün laçınlıları və Azərbaycan xalqını bu münasibətlə təbrik edirəm. Yaşasın Laçın! Yaşasın Azərbaycan!"

AZƏRTAC xəbər verir ki, Laçın şəhərinin, Zabux və Sus kəndlərinin Azərbaycan Ordusunun nəzarətinə keçməsi xəbəri laçınlılarda böyük ruh yüksəkliyi, tükənməz sevinc hissi yaradıb. Ağcabədi rayo-

nunun Taxtakörpü ərazisində müvəqqəti məskunlaşmış laçınlılar dəstə-dəstə ərazidəki Heydər Əliyev adına Parka axışıblar. Laçınlı incəsənət ustalarının çıxışları isə bu tədbiri əsl bayrama çevirib.

